
Id: MBNSF-ECBAM-VIHMV-BEZWC-HGLBJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/6/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985r., o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007r. nr 19, poz. 115) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się przebieg ulicy na działkach o nr ew. 499, 507, 516/1, 5213, 492 położonej 
w miejscowości Bodzechów o długości ok. 715m: 

 
Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
1 Nalazka Początek od drogi wojewódzkiej nr 755 strona lewa w kilometrażu 4+186, koniec w kilometrażu 4+534, 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik


